sabbato post Jacobi: zaterdag 28-07-1403.

in profesto Petri ad vincula: dinsdag 31-07-1403.

BP 1183 f 179r 01 za 28-07-1403.

hereditaria facta per judicem #in Busco# ex parte domine nostre ducisse Brabantie atque ex parte eius dominii inter ipsos et coheredes dictarum Agnetis et Gertrudis suarum uxorum in partem cessit prout in litteris quas vidimus hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Nijcholai de Berze pistoris ad opus Ghizenradis sue matris relicte dicti quondam Nijcholai de Berze (dg: promittentes indivisi super habita et habenda) supportaverunt cum primodictis litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictarum suarum uxorum et (dg: di) ex parte dictorum domini Henrici Buc et Wijnrici Screijnmaker et quorumcumque suorum heredum (dg: deponere testes) atque (dg: ex) obligationem et impetitionem ex parte Marie filie naturalis quondam Johannis Sloetel predicti deponere. Testes Scilder et Broeder datum sabbato post Jacobi. {In margine sinistra begint een haal die loopt naar BP 1183 f 179r 04 en 05}.

BP 1183 f 179r 02 za 28-07-1403.

(dg: Hubertus zvw).

(dg: Hubertus filius quondam).

BP 1183 f 179r 03 za 28-07-1403.

Theodericus zvw Johannes Bathen soen beloofde aan Egidius zvw Egidius gnd Lange Gielijs 28 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Theodericus filius quondam Johannis Bathen soen promisit super omnia Egidio filio quondam Egidii dicti Lange Gielijs XXVIII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 179r 04 za 28-07-1403.

Theodericus zvw Johannes Bathen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Met een haal in margine sinistra verbonden met BP 1183 f 179r 01}.
Theodericus filius quondam Johannis Bathen soen prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1183 f 179r 05 za 28-07-1403.

Johannes van Derenborch zv Albertus van Derenborch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Met een haal in margine sinistra verbonden met BP 1183 f 179r 01}.
Johannes de Derenborch filius Alberti de Derenborch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 179r 06 za 28-07-1403.

Theodericus van Dijnther en Hubertus van Gemert beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 40 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403; 3+31+30+31+30+25=150 dgn) te betalen op straffe van 2.

Theodericus van Dijnther et Hubertus de Gemert promiserunt indivisi Andree de Drodís ad opus etc (dg: XXXVI) #XL# aud scild Francie nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena duorum. Testes Aa et Danijel datum supra.